2020 年７月 13 日

各 位

 会 社 名  株式会社メディカル一光グループ

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役専務取締役 櫻 井 利 治

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020年６月 17日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬

としての自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。本件の詳細につきましては、2020年６月 17日付「譲渡制限付株式報

酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

処分の概要

（１） 処分する株式の種類

お よ び 数
当社普通株式 3,000 株

（２） 処 分 価 額 １株につき 8,800円

（３） 処 分 価 額 の 総 額 26,400,000円

（４） 募集または処分方法 特定譲渡制限付株式を割り当てる方法

（５） 出 資 の 履 行 方 法 金銭報酬債権の現物出資による

（６） 処 分 先 お よ び

その人数ならびに処

分 す る 株 式 の 数

取締役     ５名 1,300株

監査役     ３名  500株

子会社取締役  ５名 1,000株

子会社監査役  １名  200株

（７） 処 分 期 日 2020年７月 13日

以上